[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.04.2021
	№
	46

г.Боровичи
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Боровичского муниципального района за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за 2020 год с общим объемом доходов 1996608559  рублей 12 копеек, общим объемом расходов 1960308028 рублей 65 копеек и профицитом бюджета 36300530 рублей 47 копеек.

2. Утвердить показатели:

доходов бюджета согласно Приложению 1;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов согласно Приложению 2;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно Приложению 3;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации согласно Приложению 4.

3. Опубликовать решение и отчет об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за 2020 год в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Председатель

Думы муниципального района    С.А. Кузяков